
 
 

Prot. n. 3903 

del 30.05.2025 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PROVA TEORICO-PRATICA UTILE ALLA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA D’ISTITUTO PRESSO IL CONSERVATORIO STATALE DI 

MUSICA “LICINIO REFICE” DI FROSINONE FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI 

LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO DI OPERATORE – AREA PRIMA – C.C.N.L. AFAM 

DEL  18/01/2024 DA UTILIZZARE PER INCARICHI URGENTI DI SOSTITUZIONE PERSONALE 

ASSENTE. ATTRIBUZIONE PUNTEGGI TITOLI E SERVIZI. ELENCO AMMESSI/E E NON AMMESSI/E 

ALLA PROVA ORALE E VALUTAZIONE TITOLI. 

 

IL PRESIDENTE  

− VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe;  

− VISTO il Verbale n. 3 del 30/05/2025 della Commissione esaminatrice, 

DECRETA 

− Sono ammessi/e alla prova orale i seguenti candidati/e: 

CODICE INPA 
PUNTEGGIO 

PROVA SCRITTA 
VALUTAZIONE 

FWTDREK5S2 24/40 AMMESSO/A 

3T43BE2Z98 40/40 AMMESSO/A 

P18TNKRFEC 38/40 AMMESSO/A 

ZDD3Q6XQME 38/40 AMMESSO/A 

AKWY13DH8H 40/40 AMMESSO/A 

55BX9Q72QD 40/40 AMMESSO/A 

7N4QQHMST5 27,50/40 AMMESSO/A 

VBUDNM2CQZ 33,50/40 AMMESSO/A 

DG7W7VGF3A 26/40 AMMESSO/A 

4UQCAS46XE 35,50/40 AMMESSO/A 

51P9X7ZFHB 37,50/40 AMMESSO/A 

W9VUM6B97D 40/40 AMMESSO/A 

TPHHVMVA4Z* 28,50/40 AMMESSO/A con riserva 

8QP5W25P5S 40/40 AMMESSO/A 

REAYSP9MVF 31/40 AMMESSO/A 

EHK6YY23RB 31,50/40 AMMESSO/A 

WR8UWT8U7A 30,50/40 AMMESSO/A 

SFM5PZTWAS 40/40 AMMESSO/A 

22ZVA8EECM 37,50/40 AMMESSO/A 
 

*Il/la candidato/a con codice InPa TPHHVMVA4Z è ammesso/a con riserva e dovrà produrre in sede di 

colloquio e prima dell’inizio dello stesso, documentazione comprovante il titolo di accesso, pena l’esclusione 

dalla procedura selettiva. Pertanto, la valutazione dei titoli afferente allo/a stesso/a sarà effettuata all’esito della 

produzione documentale. 

 



 
 

− Non sono ammessi/e alla prova orale i seguenti candidati/e: 

CODICE INPA 
PUNTEGGIO 

PROVA SCRITTA 
VALUTAZIONE 

25P41DGSYV 20/40 NON AMMESSO/A 

U661H85CPK 23,50/40 NON AMMESSO/A 
 

− Titoli e servizi attribuiti ai/alle candidati/e ammessi/e alla prova orale risultano essere i seguenti: 

CODICE INPA    

Diploma 

d’Istruzi

one 

superior

e di 

durata 

quinque

nnale – 

1.5 punti 

Laurea 

triennale o 

diploma 

accademic

o di I livello 

– 2 punti 

Certificazi

oni 

informatic

he 

rilasciate ai 

sensi della 

legge 

845/78 – 

1,00 punto 

(si valuta 

un solo 

titolo) 

Certificazion

i digitale – 

0,50 punti (si 

valuta un 

solo titolo) 

 

Servizio 

civile – 

0.50 punti 

al mese o 

frazioni 

superiore a 

15 giorni 

 

Servizio 

prestato 

presso 

Istituti 

AFAM o 

altra PA in 

profilo 

equivalenti 

o superiore 

TOT. 

W9VUM6B97D 2.00      2.00 

EHK6YY23RB 1.50      1.50 

ZDD3Q6XQME 1.50      1.50 

WR8UWT8U7A 1.50      1.50 

8QP5W25P5S 1.50      1.50 

55BX9Q72QD 1.50     6.00 7.50 

P18TNKRFEC 1.50      1.50 

22ZVA8EECM 2.00      2.00 

7N4QQHMST5 2.00      2.00 

FWTDREK5S2 1.50      1.50 

VBUDNM2CQZ 1.50      1.50 

DG7W7VGF3A 1.50      1.50 

51P9X7ZFHB 1.50      1.50 

4UQCAS46XE 1.50      1.50 

3T43BE2Z98 3.50      3.50 

AKWY13DH8H 3.50      3.50 

REAYSP9MVF 2.00     14.00 16.00 

SFM5PZTWAS 1.50      1.50 

 

− Si ricorda ai/alle candidati/e che, il giorno della prova orale, dovranno presentarsi muniti di documento 

di riconoscimento in corso di validità e del loro codice InPa. 

 



 
DISPONE 

− di mandare all’ufficio personale amministrativo per gli adempimenti di legge. 

 

Frosinone, 30/05/2025                F.to Il Presidente 

            Dott. Alberto Gualdini 

 

 

 


